[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О согласовании полной замены дотаций
из регионального фонда финансовой поддержки
муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6 закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10 ноября 2008 года № 132-оз «О межбюджетных отношениях                 в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Дума Кондинского района решила:

1. Согласовать полную замену дотаций из регионального фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов)                    в сумме 452 543,4 тыс.рублей на 2014 год, на 2015 год – 475 397,6 тыс.рублей, на 2016 год – 498 692,0 тыс.рублей дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования Кондинский район в размере 61,5 процентов на 2014 год, на 2015 год – 61,5 процентов, на 2016 год – 61,5процентов.

2. Настоящее решение направить в Департамент финансов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»                   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                       на постоянную комиссию Думы Кондинского района по бюджету                         и экономике (А.О.Густов) и на главу администрации Кондинского района М.В.Шишкина.

Глава Кондинского района                                                                А.Н. Поздеев

пгт. Междуреченский

18 сентября 2013 года

№ 375